
Desserte scolaire Ligne 191 Desserte Ligne 690 (Marché de Ganges)
LMaJV = Lundi, mardi, jeudi et vendredi - LàV = du lundi au vendredi - Me = Mercredi. V = vendredi - Sco = période scolaire - Nsco = période vacances scolaires.

Jours de circulation LMaJV LàV Jour de circulation V - Nsco

CAUSSE-DE-LA-SELLE BOUGETTE 06:55 08:30 CAUSSE-DE-LA-SELLEBOUGETTE 08:30

HAM. VIALARET 07:01 08:32 HAM. VIALARET 08:32

MAIRIE 07:04      08:15 (3) 08:35 MAIRIE 08:35 08:05

SERANNE 07:05 08:36 SERANNE 08:36

ST JEAN-DE-BUEGES CENTRE 08:45 (4) ST JEAN-DE-BUEGESCOOPERATIVE 07:20 08:35

COOPERATIVE 06:50 07:20 ST ANDRE-DE-BUEGESST ANDRE DE BUEGES 07:28 08:40

ST ANDRE-DE-BUEGES ST ANDRE DE BUEGES 06:58 07:28 BRISSAC CROIX 07:33 08:45

BRISSAC CROIX 07:04 07:33 MAIRIE 07:34 (1) 08:51 08:50

LACROIX LAVIT 07:28 EUZIERES 08:52

COUPIAC 07:29 LACROIX LAVIT 08:53

RTE COUPIAC 07:30 COUPIAC 08:54

Euzières 07:32 RTE COUPIAC 08:55

Maire 07:34 CAZILHAC RTE DE BRISSAC 08:57

MAIRIE 07:05 (1) 07:34 (2) 08:51 MAIRIE 08:58

EUZIERES 08:52 GANGES CES L. MICHEL 09:25

LACROIX LAVIT 08:53 MONT AIGOUAL 09:15

COUPIAC 08:54 Nota

RTE COUPIAC 08:55 1 - Correspondance vers Ganges assurée avec la ligne 191.

CAZILHAC RTE DE BRISSAC 08:57 2 - Services réalisés avec la ligne 191.

MAIRIE 08:58

GANGES CES L. MICHEL 08:01 09:25 (5) Jour de circulation V - Sco et Nsco (1)

CES LA PRESENTATION 08:04 GANGES Mont Aigoual 11:45

CAUSSE-DE-LA-SELLE MAIRIE      09:15 (3) BRISSAC MAIRIE 12:10

Nota CAUSSE-DE-LA-SELLEMAIRIE 12:30

1 - Correspondance assurée pour le lycée du Vigan. ST ANDRE-DE-BUEGESST ANDRE DE BUEGES 12:58

2 - Correspondance assurée vers le collège de Ganges. ST JEAN-DE-BUEGESCOOPERATIVE 13:03

3 - Desserte effective de l'école du Causse de la Selle pour le RPI avec Saint Jean de Buèges. Nota

4 - Desserte effective de l'école de Saint Jean de Buèges pour le RPI avec le Causse de la Selle. 1 - Arrêts desservis à la demande.

5 - Desserte du marché de Ganges les vendredis scolaires.

Jours de circulation

GANGES CES L. MICHEL 11:40 12:40 17:10

CES LA PRESENTATION 11:44 12:45 17:13

BRISSAC MAIRIE 12:10 13:10 13:20 (1) 17:30      18:05 (1)

EUZIERES 12:11 13:11 17:31

LACROIX LAVIT 12:13

COUPIAC 12:14

RTE COUPIAC 12:15

CAZILHAC RTE DE BRISSAC 12:20 13:15 17:36

MAIRIE 12:21 13:16 17:37

BRISSAC CROIX 13:23 18:07

ST ANDRE-DE-BUEGES St André de Buèges 13:26 18:11

CAUSSE-DE-LA-SELLE BOUGETTE 12:38 13:33 17:54

HAM. VIALARET 12:41 13:36 17:57

MAIRIE 12:44 13:39 16:25 (3) 18:01

SERANNE 12:45 13:40 18:02

HAM. DE BERTRAND 12:47 13:42 18:03

ST JEAN-DE-BUEGES CENTRE 17:00 (2)

COOPERATIVE 13:32 18:17

STADE 12:57 13:52 18:11

CAUSSE-DE-LA-SELLE MAIRIE 17:30 (3)

Nota

1 - Correspondance assurée avec le car du Vigan.

2 - Desserte effective de l'école de Saint Jean de Buèges pour le RPI avec le Causse de la Selle.

3 - Desserte effective de l'école du Causse de la Selle pour le RPI avec Saint Jean de Buèges.

4 - Correspondance assurée avec le car de Ganges.

LàV

Me LMaJV

V - Sco (2)


